
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Mērsragā,                                                                                        2012.gada 10.janvārī 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 17.00 

Sēdi atklāj plkst.17.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa apmēra pieauguma ierobežojumu 

saglabāšanu zemei un dzīvojamo ēku palīgēku neaplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli 

2012.gadā”. 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētāja vietnieks  Aigars Šteinbergs 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Lauris KARLSONS 

Jānis BUDREIKA 

Ārija LOGINA 

Elviss MISIĶIS 

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Gvido ERĶIS  

Roberts ŠILIŅŠ 

Mareks JĒKABSONS 

 

Nepiedalās: 

Gunta FĪBIGA - darba dēļ 

Vija KLĒVERE – darba dēļ 

Ivars SMILGA – darba dēļ 

Ilze INDRUŠKEVIČA – darba dēļ 

 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 izpilddirektors V.Veržbilovskis,  galvenā grāmatvede V.Puzānova 

 

 

 



 2 

1. 

Par saistošo noteikumu „Par nekustamā īpašuma nodokļa apmēra pieauguma 

ierobežojumu saglabāšanu zemei un dzīvojamo ēku palīgēku neaplikšanu ar nekustamā 

īpašuma nodokli 2012.gadā”. 

Ziņo domes priekšsēdētāja vietnieks A,.Šteinbergs 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 45.un 46.pantu, likuma Par 

nekustamā īpašuma nodokli”15.11.2011.grozījumu 1.panta otrās daļas 91.punktu un Pārejas 

noteikumu 40.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par(A.Šteinbergs, L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, 

E.Misiķis, M.Jēkabsons, G.Erķis, I.Indruškevičs, R.Šiliņš) ,  DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1/2012 „Par nekustamā īpašuma nodokļa 

apmēra pieauguma ierobežojumu saglabāšanu zemei un dzīvojamo ēku palīgēku 

neaplikšanu ar nekustamā īpašuma nodokli 2012.gadā” (pievienoti – pielikums Nr.1) 

2.Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas 

saskaņā  ar   likuma “Par pašvaldībām” 46.panta pirmo  daļu. 

3.Saistošie noteikumi trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniski 

nosūtāmi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai saskaņošanai. 

 

 

Sēdi beidz plkst.18.00 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                  A.Šteinbergs 

 

 

 

 

Protokoliste                                                                                     L.Valdemāre 

 

 

 

  
 


